关于举行2013年常州市小学美术学科“同题异构”教研活动的通知

各辖市、区教研室，各小学：

经研究，定于2013年4月3日（周三）全天在常州市钟楼实验小学举行2013年常州市小学美术学科“同题异构”教研活动，现将有关事项通知如下：

1、 研究主题

美术课堂作业多元评价的研究。

2、 教学内容

苏少版美术教材三年级第6册《水墨画鸟》。

3、 报到时间、地点、联系人
1.报到时间：2013年4月3日（周三）上午8：40；

2.报到地点：常州市钟楼实验小学门厅。
3.联系人电话：朱佳燕老师13641506326
4、 活动安排
	上课时间
	内容
	执教教师
	上课地点

	08：55－09：35
	《水墨画鸟》
	钟楼实验小学：朱梦昀
	多媒体2室

	10：05－10：45
	《水墨画鸟》
	常州博爱小学：姜汶青

	10：50－11：40
	数字美术创作讲座
	高治鉴（茂立科技公司）

	13：30－15：00

	1.执教老师介绍设计意图及课后反思；

2.各辖市、区教研员及听课教师主题研讨；

3.市教研员活动总结。
	全体参与人员

5、 参会名额
钟楼、武进：15人，金坛、溧阳、新北、天宁各10人，戚区5人。（含所有参与申报教案的美术教师和各辖市区教研员）

6、 行车路线（学校地理位置图见附页）
1.公交信息：
B23、52路到“星港花苑”下车，然后沿玉龙路向南步行800米到达钟楼实小；225路可直达钟楼实小。

   （B23：虹景金桂园——钟楼公交中心站    52路：人民公园——钟楼开发区科技工业园   225路：清凉新村北站——钟楼开发区科技工业园）

2.私家车信息：
龙江路高架“星港路运河路出口“下，前行至星港大道，向西直行2千米，到达星港玉龙十字路口，左转沿玉龙路向南800米到达钟楼实小。

（导航中可将目的地设置为“常州市钟楼实验小学”或“常州市北港中心小学”）
3.金坛、溧阳中巴车信息：
金坛、溧阳至常州花园长途汽车站建议乘坐225路。
金坛、溧阳至常州长途汽车总站站建议乘坐B23路。
7、 其他

因是全天的活动，可能会给学校工作安排带来不便，请克服困难，务必按时参加。

参加活动教师签到时领取上课教师的教案，同时确认午餐交费，由承办方负责订餐。
                                            常州市教育教研室
                                             2013年3月28日

附页：

[image: image1.png]